
ZJl- 2 jq /2o2o -9u_

Smlouva o výpůjčce

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem Masarykovo nám.1/6, Brandýs nad Labem 250 01
IČO: 00240079

zastoupeno Ing. Vlastimilem Pickem - starostou města
(dále půjčitel)

a

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 708 85 371
zastoupeno plk. Ing. Miloslavem Svatošem - ředitel HZS Středočeského kraje
(dále vypůjčitel)

tuto

smlouvu o výpůjčce

uzavřenou v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

l.
Předmět výpůjčky

l) půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli vysokotlaký kompresor s přÍs|ušenstvím typ LW
230 E, výr. Č. s1pť<15" , v pořkovací ceně 557.098,80 KČ (dále jen ,,vypůjčená věc")
bezplatně do dočasného užIvánL

2) vypůjčitel je oprávněn vypůjčenou věc užívat pro svou potřebu, výslovně není oprávněn
vypůjčenou věc přenechat jiné osobě bez souhlasu půjčitele.

3) Při předáni půjčitel poučil vypůjčitele, jak vysokotlaký kompresor používat a seznámil ho s jeho
technickým stavem. O předáni a odborném zaškoleni obsluhy bude sepsán samostatný dokument
- protokol.

4) půjčitel prohlašuje, že na vypůjčené věci neváznou žádné dluhy, ani jiné právní povinnosti, není
zatížena jinými právy třetích osob a nemá žádné faktické ani právnivady.

íl.
Doba výpůjčky

l) Smluvní strany sjednávají, že je vypůjčitel oprávněn vypůjčenou věc užívat po dobu 60 měsíců od
podpisu této smlouvy.

2) K fyzickému předáni a převzetí předmětu výpůjčky dojde nejpozději do 10 dnů od podpisu této
smlouvy na základě předávacího protokolu, podepsaného zástupci obou smluvních stran.

3) vypůjčitel je na své náklady povinen vypůjčenou věc vrátit nejpozději do 7 dnů po ukončení
platnosti této smlouvy nedohodnou-li se smluvní strany jinak.



0

Práva a povinnosti smluvních stran
l) vypůjčitel je povinen vypůjčenou věc užívat řádně a je povinen ji chránit před poškozením, ztrátou

či zničením.

2) vypůjčitel má právo vypůjčenou věc vrátit půjčiteli předčasně. půjčitel se může domáhat
předčasného vrácení, pokud vypůjčitel užívá vypůjčenou věc v rozporu s touto smlouvou.

3) Náklady na běžný provoz vypůjčené věci, pravidelný servis, revize, zkoušky a opravy hradí půjčitel

ze svéh ozpočtu.
4) vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky provozovat pouze na stanici HZS Stará Boleslav,

S Č 960, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

IV.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a v souladu s § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) /dále jen "zákon č. 340/2015 Sb."/ nabývá
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2) Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily, a že byla sepsána dle jejich
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2193 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4) Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle N E parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES {obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jeden a vypůjčitel dva
stejnopisy.

6) Smluvní strany berou na vědomí svou povinnost uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uvěřejní vypůjčitel. Smluvní strany souhlasí s uvěřejněním
celého textu smlouvy a prohlašujI, že skutečnosti v nich uvedené nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů.

7) O uzavřeni této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla
Rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém jednání dne 30.04.2020 číslo usnesení
RM/2020/75/5.

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne 15.6.2020

|ng.V|astimi| Picek
půjčitel


